CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ______ / 2020.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

aquisição de um caminhão com o tanque fossa, para atender as

demandas do município.

Justificativa:

Com a aquisição de um novo caminho com o tanque fossa irá ampliar a

frota e tornar mais eficiente os atendimentos à população, nos bairros e nos

povoados e diminuir as demandas existentes.

Sala das Sessões, em 27 de fevereiro de 2020.

Leda Maria Rocha Araújo Chaves

- Vereadora -